§ 194 Baugesetzbuch) des mit einer

Doppelhaushälfte bebauten Grundstück Schulweg 8, in 25709 Diekhusen-Fahrstedt.
Eingetragen im Grundbuch von Marne-Land Blatt 1451 BV Nr. 6

Der Verkehrswert der (unbelasteten) Grundstücke beträgt zum Stichtag am 15.08.2025

145.000,00
- ein - hundert - fünf - und - vierzig - tausend - EURO -

Dieses Gutachten umfasst 32 Seiten einschließlich Anlagen - Ausfertigung Nr. 1 von 1 -

- 2 -Verkehrswertautachten Amtsgericht Meldorf. Az.: 33 K 32/25

Inhalt

I. Auskünfte für das Gericht und Kurzzusammenfassung
1. Auskünfte
2. Kurzzusammenfassung

[...]

Verkehrswert (Marktwert) des mit einer Doppelhaushälfte bebauten
Einfamilienhausgrundstücks, eingetragen im:

GrößeBlatt BV Nr.Grundbuch von
740 m2Marne-Land 1451 6

Lage: Schulweg 8, in 25709 Diekhusen-Fahrstedt, zum Wertermittlungsstichtag am 15.08.
2025 geschätzt zu:

145.000,00
- ein - hundert - und - fünf - und - vierzig - tausend - Euro -

Dieses Gutachten wurde nach persönlicher Besichtigung, dem visuell festgehaltenen
baulichen Zustand, nach Studium der Objektunterlagen, gründlicher Marktbeobachtung, nach
bestem Wissen und Gewissen, persönlich und unparteiisch und ohne Interesse an dem